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Case Fair Play vinner pris i Refinitiv Lipper Fund 
Awards 2022

Case Kapitalförvaltning med delägare som tennislegenden Stefan Edberg, NHL-stjärnan 
Nicklas Lidström och golfproffset Henrik Stenson skördar nya framgångar i finansbranschen. 
Denna gång är det Refinitiv Lipper Fund Awards som placerar bolagets fond Case Fair Play 
längst upp på prispallen. Refinitiv Lipper Fund Awards utser varje år årets bästa fonder inom 
olika fondkategorier och i år blev Case Fair Play utsedd till bästa räntefond.

Högräntefonden Case Fair Play får utmärkelsen bästa fond inom kategorin Bond Europe High 
Yield, tidsperioden 3 år där priset delas ut som ett erkännande till den fond som uppvisat en 
genomgående stark riskjusterad avkastning i förhållande till fonder i samma kategori. 

Tidigare har vår företagsobligationsfond Case Safe Play tilldelats pris som bästa fond men nu är 
det högräntefonden Case Fair Plays tur. Priset är ett bevis på att vår passion för 
företagsobligationer, oberoende analyser och att vi vågar gå vår egen väg är ett vinnande koncept. 
Vi kommer fortsätta på vår inslagna väg och investera i företagsobligationer som vi bedömer 
kommer att leverera en långsiktig konkurrenskraftig avkastning, säger fondens förvaltare 
Andreas Rask och Tom Andersson.

Detta är fondbolaget Case femte fondutmärkelse och vi på Case är extra stolta över att vi år efter 
år lyckats skapa god avkastning åt våra fondsparare. Våra fondförvaltare lyckas år efter år att 
överträffa våra högt ställda förväntningar och jag är extra glad för deras skull. Utan deras insats 
hade vi aldrig fått ta emot detta pris, tillägger tennislegenden Stefan Edberg.

När jag spelade i Detroit fick jag äran att spela i ett av ligans bästa lag och nu ”spelar” jag i ett av de 
bättre fondbolagen i Sverige vilket är otroligt roligt. Jag har alltid varit intresserad av 
finansbranschen och därför är det kul att få vara en del av Case och få ta emot denna utmärkelse, 
säger NHL-stjärnan Nicklas Lidström.

Jag är jättestolt över mina medarbetare, våra samarbetspartners och inte minst våra kunder som 
har gett oss förtroendet att förvalta deras pengar. Det är vi tillsammans som gjort detta möjligt, 
kommenterar bolagets verkställande direktör Johan Andrassy

OM CASE
Case Group är ett noterat bolag på Nasdaq First North som i sin tur äger 100% av Case 
Kapitalförvaltning AB (”Case”).

Case är ett fristående fondbolag som förvaltar tre fonder baserade på sparhorisont och 
riskbenägenhet: Case Safe Play, Case Fair Play och Case All Star. Case Safe Play är en aktivt 
förvaltad räntefond som investerar i företagsobligationer, vilka företrädesvis utges av företag i 
Nordeuropa inom den finansiella sektorn (risknivå 3/7). Case Fair Play är en aktivt förvaltad 
högräntefond som investerar i företagsobligationer, vilka företrädesvis utges av företag i 
Nordeuropa (risknivå 4/7). Case All Star är en aktivt förvaltad aktiefond som främjar miljörelaterade 
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egenskaper. Fonden investerar i 25-30 noterade bolag, vilka företrädesvis har säte i Norden 
(risknivå 5/7).
 
Om Refinitiv Lipper Fund Awards
 
Refinitiv Lipper Fund Awards är en av världens ledande fondutvärderare och har sedan lång tid 
tillbaka delat ut priser till fonder runt om i världen. Utmärkelserna bygger på Refinitiv Lippers 
metodik som gör en oberoende bedömning av fondernas utveckling över tid.
 
Disclaimer
 
The Refinitiv Lipper Fund Awards, granted annually, highlight funds and fund companies that have 
excelled in delivering consistently strong risk-adjusted performance relative to their peers.
 
The Refinitiv Lipper Fund Awards are based on the Lipper Leader for Consistent Return rating, 
which is a risk-adjusted performance measure calculated over 36, 60 and 120 months. The fund 
with the highest Lipper Leader for Consistent Return (Effective Return) value in each eligible 
classification wins the Refinitiv Lipper Fund Award. For more information, see lipperfundawards.
com. Although Refinitiv Lipper makes reasonable efforts to ensure the accuracy and reliability of 
the data contained herein, the accuracy is not guaranteed by Refinitiv Lipper.
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